en extensión de once (11) metros con noventa y nueve centímetros, por el ORIENTE 

con las casas 305 y 409 en extensión de cuatro (14) metros), por el OCCIDENTE con 

la carrera 1B este, y por el SUR con la casa 370 en extensión de once (11) metros 

con noventa y nueve (99) centímetros, bien avaluado en la suma de TREINTA Y 

OCHO MILLONES CIENTO QUINCE MIL PESOS ($38.115.000). 

Como el remate se efectuará sobre el 50% del valor del inmueble, se tomará la mitad 

del avalúo que corresponde a DIECINUEVE MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL 

QUINIENTOS PESOS ($19.057.500). 

➢ Avalúo:    $19.057.500.00 

➢ 70%(Postura)   $13.340.250.00 

➢ 40% (Consignación previa)    $7.623.000.00 

La citación se fija por el término de una (1) hora siendo postura admite la que cubra 

el setenta (70%) del avalúo, previa consignación en el Banco Agrario de Colombia